Estado do Rio Grande do Norte

CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE
Rua Vicente Barreto, 76 - Centro – CEP: 59908-000 – São Francisco do Oeste – RN

E-mail: cmsfo2021@gmail.com

CNPJ 12.993.606/0001- 54

PORTARIA Nº 022/2025 - GPCMSFO

São Francisco do Oeste/RN, 24 de abril  de 2025.

Dispõe sobre a criação da Comissão

de Saúde, Educação e Serviços

Públicos –  CSESP.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO OESTE,  Estado do Rio Grande do Norte, no uso

das suas atribuições legais que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica

do Município  e pelo Regimento Interno.

   CONSIDERANDO, que a Vereadora Joelma Matias

Souza Santos é membro da Mesa Diretora atual,

   CONSIDERANDO, que a Vereadora Gadriana Medeiros

Maia voltou a ser a 1ª Suplente do Part ido Progressista,

   CONSIDERANDO, a necessidade do atendimento dos

interesses dos serviços públicos desta Câmara Municipal .

RESOLVE:

   Art. 1º - Designar para o  Compor a Comissão de Saúde,

Educação e Serviços Públicos –  CSESP desta augusta Casa Legislativa

durante o biênio 2025-2026, os Vereadores descritos abaixo .

MARIA JUBERLÂNGIA DA SILVA – PRESIDENTE

ANTÔNIO GESSÉ DE FREITAS – VICE-PRESIDENTE

ANTÔNIO MARCOS LEITE - MEMBRO

   Art. 2º -  Esta portaria entra vigor na data de sua

publicação, revogando-se às disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE

__________________________________________________
RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JÚNIOR

Vereador/Presidente

mailto:cmsfo2021@gmail.com

		2025-04-24T22:03:08-0300
	RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS JUNIOR:02838379429